

दिनांक: 02.09.2025

सूचना पत्र - 2

द्वितीय, तृतीय और चतुर्थ वर्ष (यूजी और पीजी) की छात्राओं के लिए छात्रा सहायता कोष की सूचना

सूचना पत्र 1 दिनांक 20.08.2025 के क्रम में छात्राओं को यह सूचित किया जाता है कि छात्रा सहायता कोष फॉर्म भरने की अंतिम तिथि 08.09.2025 तक कर दी गयी है।

कृपया ध्यान दें कि

- 08.09.2025 के बाद किसी का आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा।
- अपूर्ण फार्मों पर विचार नहीं किया जाएगा।
- जिन छात्राओं ने 2025-26 में कॉलेज या किसी अन्य संस्थान से किसी भी प्रकार की कोई वित्तीय सहायता प्राप्त की है, वे आवेदन नहीं कर सकते हैं।
- इस सुविधा का लाभ लेने वाली छात्राओं को वर्ष 2025-26 में कॉलेज छोड़ने या किसी अन्य संस्थान में Migration लेने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- छात्राओं को फॉर्म की सॉफ्ट कॉपी saf-fc@viveknand.du.ac.in ईमेल में भी जमा करनी होगी।
- सहायता के लिए चयन दस्तावेज़ सत्यापन, व्यक्तिगत बातचीत और समिति द्वारा उचित समझे जाने वाले किसी भी अन्य माध्यम के आधार पर किया जाएगा।
- आवेदन पत्र जमा करने का मतलब स्वचालित रूप से सहायता प्राप्त करना नहीं है।
- आवेदन करने वाली छात्राओं को 10.09.2025 को व्यक्तिगत बातचीत के लिए समिति के समक्ष उपस्थित होना आवश्यक है।
- किसी भी प्रकार की पूछताछ के लिए श्रीमति विजय बाला से उनके मोबाइल नंबर 9654360798 पर संपर्क कर सकते हैं।

NOTICE FOR II, III & IV YEAR (UG & PG) STUDENTS FOR STUDENTS' AID FUND

In continuation to the Notice dated 20.08.2025, this is to inform to the students that the last date for submission of Students' Aid Fund form, complete in all respects, has been extended till 08.09.2025.

Kindly note that :-

- After 08.09.2025, No forms will be received.
- Incomplete forms will not be entertained.
- Students who have availed any kind of financial help from College or any other institution in 2025-2026, can not apply.
- Beneficiaries are not eligible for Migration or leaving the College during the year 2025-26.
- Students are also required to submit the soft copy of the form to the email saf-fc@vivekanand.du.ac.in
- Selection for Aid shall done on the basis of document verification, personal interaction and any other means as the Committee deems fit.
- Submission of Application Form does not automatically means grant of Aid.
- Students who have applied for Students' Aid Fund are required to be present themselves before the Committee for personal interaction on 10.09.2025 in the College.
- For any query, kindly contact Mrs. Vijay Bala, Mobile No. 9654360798.

डॉ. योजना कालिया/ DR. YOJNA KALIA
संयोजिका, छात्रवृत्ति, शुल्क रियायत एवं छात्रा
सहायता कोष समिति / Convenor, Scholarship,
Fee Concession & Students' Aid Fund Committee

प्रोफेसर पंकी मोर्या / PROF. PINKI MAURYA
प्राचार्या / Principal

प्रति / Copy to :

छात्राओं का सूचना पट्ट / Students' notice board

कॉलेज की वेबसाइट / College Website

प्रशासन विभाग / Admn. Department

विवेकानन्द महाविद्यालय / Vivekananda College

अनुरोध नं./Dairy No. : VNC/2025/1129

दिनांक/Date : 02/9/25